
 1 

                                                      Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  89 /08 
 

Burmistrza  Czechowic – Dziedzic 
z dnia  26 sierpnia 2008 r. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy 
 

Na podstawie art.30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U.  
z  2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.188 ust.1, pkt 2 ustawy z dnia  30 czerwca  2005 r.  
o  finansach   publicznych  (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104 ze zm.), Uchwały Nr XVII /140/08 
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach  z dnia 15 stycznia 2008r. Uchwała budżetowa na 
rok 2008 oraz Zarządzenia  Nr 9/08 Burmistrza Czechowic –Dziedzic z dnia 31 stycznia 2008r.  
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Gminy na rok 2008 

      
 

                                                                        zarządzam: 
 
§1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na  2008 rok:     o kwotę 31 707 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna                                            o kwotę  31 707 zł 
w tym: 
- dochody bieżące                                                                o kwotę  31 707 zł 
dotacja na zadania zlecone                                                  o kwotę   31 707 zł 
 
§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na  2008 rok:     o kwotę 31 707 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 31 707 zł 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka  
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                o kwotę  31 707 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące o kwotę  31 707 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń o kwotę  9 607 zł
   
§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok:  o kwotę 17 000 zł  
       
W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę  17 000 zł 
w tym: 
- dochody bieżące o kwotę  17 000 zł 
dotacja na zadania zlecone o kwotę  17 000 zł 
 
§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok:      o kwotę                                     17 000 zł 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę  17 000 zł 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę  17 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące o kwotę  17 000 zł
   
§ 5 . Dochody budżetu Gminy wyniosą         -         100 977 135,46 zł   
        Wydatki budżetu Gminy wyniosą           -        111 533 157,46 zł  
        Przychody budżetu Gminy wyniosą       -               12 662 982 zł 
        Rozchody budżetu Gminy wyniosą        -                 2 106 960 zł 
 
Deficyt budżetu Gminy wynosi:  10 556 022 zł 
i zostanie pokryty: 
- wolnymi środkami                  6 186 902 zł  
- kredytami                               1 450 000 zł    
-     pożyczkami                            2 919 120 zł     



 2 

 § 6.  Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy :  
 
1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę 31 707  zł 
                                                                                           
                                                                                            Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna  31 707 zł 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka  
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                  31 707 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom  
(związkom gmin) ustawami   31 707 zł 
(realizuje Wydział Finansowo – Budżetowy) 
 
2.  Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę  31 707 zł 
   
W dziale 852 Pomoc społeczna  31 707 zł 
rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka  
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego                                  31 707 zł 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 234 zł 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  200 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  8 173 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  16 800 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 000 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  300 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  100 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami  korpusu służby cywilnej  900 zł 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych  
do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych  1 200 zł 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych ,  
w tym programów i licencji  1 800 zł 
(realizuje Wydział Świadczeń Społecznych) 
 
3.  Zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę 17 000 zł 
                                                                                           
                                                                                         Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 17 000 zł 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 000 zł 
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminom  
(związkom gmin) ustawami 17 000 zł 
(realizuje Wydział finansowo – Budżetowy) 
 
4.  Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2008 rok: o kwotę 17 000 zł 
  
                                                                                           Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 852 Pomoc społeczna 17 000 zł 
rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 17 000 zł 
§ 3110 Świadczenia społeczne 17 000 zł 
(realizuje OPS) 



 3 

§ 7. Dokonuje się zmian w budżecie tj. rozdysponowania rezerwy: 
                
                                                                                        Zmniejszenia                          Zwiększenia 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 18 500 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 500 zł 
w tym: 
- rezerwa ogólna 18 500 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna  7 500 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 500 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  2 500 zł 
 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność  5 000 zł 
w tym:  
a/ wydatki bieżące  5 000 zł 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 000 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  11 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  11 000 zł 
 
§ 8. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy: 
 
W dziale 758 Różne rozliczenia 18 500 zł 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 18 500 zł 
§ 4810 Rezerwy 18 500 zł 
 
W dziale 750 Administracja publiczna  7 500 zł 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  2 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  2 500 zł 
(realizuje Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
Rozdz. 75095 Pozostała działalność  5 000 zł 
§ 3040 Nagrody o charakterze szczególnym  
niezliczone do wynagrodzeń  5 000 zł 
(realizuje Wydział Organizacyjny i Kadr) 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  11 000 zł 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  11 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  11 000 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
 
 
§ 9. Dokonuje się  zmian w budżecie tj. przeniesień po stronie wydatków: 
 
1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami: 
  
                                                                                         Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 550 zł 
w tym: 
b/ wydatki majątkowe 1 550 zł 
Zakup kserokopiarki do ZSP Nr 1, SP Nr 3  
w Czechowicach-Dziedzicach, SP Nr 3 w Ligocie, 
ZS w Zabrzegu – 400 zł 
Zakup komputera wraz z oprogramowaniem  
do SP Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach – 1 050 zł 



 4 

Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w sali gimnastycznej  
SP Nr 4 w Czechowicach – Dziedzicach -100 zł 
(realizuje ZOPO) 
 
Rozdz. 80104 Przedszkola 12 553 zł 
w tym: 
b/ wydatki majątkowe 12 553 zł 
Zakup szafy chłodniczej do ZSP Nr 1, PP Nr 10,  
PP Nr 11 w Czechowicach-Dziedzicach – 9 900 zł 
Zakup robota wieloczynnościowego do ZSP Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach – 20 zł 
Zakup pieca elektrycznego konwekcyjnego do pieczenia  
do PP Nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach – 684 zł 
Zakup miksera spiralnego do PP Nr 6  
w Czechowicach-Dziedzicach – 369 zł  
Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym do PP  
Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach – 780 zł 
Zakup zmywarko-wyparzacza do PP w Zabrzegu – 800 zł 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja  14 103 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące  14 103 zł 
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001Gospodarka ściekowa i ochrona wód  43 000 zł 
w tym: 
b/ wydatki majątkowe  43 000 zł 
„Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami  
w ul. Legionów na odc. od ul. Stalmacha do DK -1  
z włączeniem do kanału w ul. Strażackiej” 
 
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000 zł 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 43 000 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 57 103 zł 57 103 zł 
 
2. Dokonuje się przeniesień w ramach rozdziału: 
 
                                                                                         Zmniejszenia                         Zwiększenia 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75416 Straż Miejska 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 3 500 zł 3 500 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń 3 500 zł 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 119 zł 119 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  119 zł 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja  
w tym: 
a/ wydatki bieżące  3 450 zł 
b/ wydatki majątkowe 3  450 zł 
Zakup komputera wraz z oprogramowaniem  
do Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 3  
w Czechowicach-Dziedzicach, ZS w Zabrzegu 



 5 

W dziale 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: 
a/ wydatki bieżące 11 583 zł 11 583 zł 
- wynagrodzenia i składki naliczone od wynagrodzeń  11 083 zł 
 dotacja 11 583 zł 
 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 18 652 zł 18 652 zł 
 
 
§ 10. Dokonuje się przeniesień  w układzie wykonawczym budżetu Gminy po stronie wydatków:  
 
                                                                                    
                                                                                           Zmniejszenia                         Zwiększenia 
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70004 Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000 zł 
§ 4600 Kary i odszkodowania wypłacane  
na rzecz osób prawnych i innych jednostek  
organizacyjnych 7 000 zł 
 (realizuje AZK) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 7 000 zł  7 000 zł
   
 
W dziale 750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  10 000 zł 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 telefonii stacjonarnej 10 000 zł  
(realizuje Wydział Organizacyjny i Kadr) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 10 000 zł 10 000 zł 
 
 
W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdz. 75416 Straż Miejska 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 500 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 100 zł 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe  3 500 zł 
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  100 zł 
(realizuje Straż Miejska) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 600 zł 3 600 zł 
 
 
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 550 zł 0 zł 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz-Dz) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek 2 000 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz-Dz) 
§ 4270 Zakup usług remontowych  4 000 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz-Dz) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  1 500 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 4 Cz-Dz) 



 6 

 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii komórkowej  500 zł 
(realizuje ZOPO, ZS w Zabrzegu) 
§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii 500 zł 
(realizuje ZOPO, ZS w Zabrzegu) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 1 500 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 4 Cz-Dz) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji  2 000 zł 
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz-Dz) 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych 1 550 zł 
Zakup kserokopiarki do ZSP Nr 1, SP Nr 3  
w Czechowicach-Dziedzicach, SP Nr 3 w Ligocie, 
ZS w Zabrzegu – 400 zł 
Zakup komputera wraz z oprogramowaniem  
do SP Nr 2 w Czechowicach-Dziedzicach – 1 050 zł 
Zakup maszyny do czyszczenia posadzki w sali gimnastycznej  
SP Nr 4 w Czechowicach – Dziedzicach -100 zł 
(realizuje ZOPO) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ogółem przeniesienia: 9 550 zł  8 000 zł 
 
 
   
Rozdz. 80104 Przedszkola 12 553 zł 0 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  119 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 7) 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  12 450 zł 
(realizuje ZOPO + 10 000 zł, - 1000 zł PP Nr 6, 
 + 1100 PP Nr 3, + 800 zł PP Nr4, + 1550 zł PP Zabrzeg ) 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   1250 zł 
(realizuje ZOPO, + 500 zł PP Nr 3, - 200 zł PP Nr 4,  
- 1550 zł PP Zabrzeg) 
§ 4270 Zakup usług remontowych 1 400 zł 
(realizuje ZOPO, 1000 zł PP Nr 3, 400 zł PP Nr 4) 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 100 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 3) 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10 000 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 3) 
§ 4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
 telefonii stacjonarnej 300 zł 
(realizuje ZOPO, 200 zł PP Nr 3, 100 zł PP Nr 4) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 100 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 4)  
§ 4700 Szkolenia pracowników niebedących   
członkami korpusu służby cywilnej  30 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 3) 
§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu  
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 349 zł 
(realizuje ZOPO, 230 zł PP Nr 3, 119 zł PP Nr 7) 
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych,  
w tym programów i licencji  1 000 zł 
(realizuje ZOPO, PP Nr 6 Cz- Dz) 
 



 7 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych 12 553 zł 
Zakup szafy chłodniczej do ZSP Nr 1, PP Nr 10,  
PP Nr 11 w Czechowicach-Dziedzicach – 9 900 zł 
Zakup robota wieloczynnościowego do ZSP Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach – 20 zł 
Zakup pieca elektrycznego konwekcyjnego do pieczenia  
do PP Nr 6 w Czechowicach-Dziedzicach – 684 zł 
Zakup miksera spiralnego do PP Nr 6  
w Czechowicach-Dziedzicach – 369 zł  
Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym do PP  
Nr 10 w Czechowicach-Dziedzicach – 780 zł 
Zakup zmywarko-wyparzacza do PP w Zabrzegu – 800 zł 
(realizuje ZOPO) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ogółem przeniesienia: 26 152 zł 13 599 zł 
 
 
 
Rozdz. 80110 Gimnazja 0 zł 14 103 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych  17 553 zł 
(realizuje ZOPO) 
§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
telefonii komórkowej  200 zł 
(realizuje ZOPO, ZS w Zabrzegu) 
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 200 zł 
(realizuje ZOPO, ZS w Zabrzegu) 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych 3 450 zł 
(realizuje ZOPO) 
Zakup komputera wraz z oprogramowaniem  
do Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 3  
w Czechowicach-Dziedzicach, ZS w Zabrzegu 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 3 650 zł 17 753 zł 
 
 
W dziale 851 Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 11 583 zł 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  11 083 zł 
§ 4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego  500 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 11 583 zł 11 583 zł 
 
 
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz. 85401 Świetlice szkolne 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200 zł 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek  1 200 zł  
(realizuje ZOPO, SP Nr 5 Cz – Dz) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 1 200 zł 1 200 zł 
 
 
 



 8 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdz. 90001Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0 zł 43 000 zł 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 zł 43 000 zł 
Kanalizacja sanitarna wraz z przyłączami w ul. Legionów 
Na odc. od ul. Stalmacha do DK -1  
z włączeniem do ul. Strażackiej 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ogółem przeniesienia: 0 zł  43 000 zł 
 
 
Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  26 000 zł 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 26 000 zł  26 000 zł
  
   
Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 43 000 zł 0 zł 
§ 4260 Zakup energii 43 000 zł 0 zł 
(realizuje Wydział Inwestycji i Zarządu Drogami) 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ogółem przeniesienia: 43 000 zł 0 zł 
 
W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdz. 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych  8 000 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 8 000 zł 8 000 zł 
 
 
W dziale 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdz. 92695 Pozostała działalność 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     14 100 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych          14 100 zł 
(realizuje Wydział Spraw Obywatelskich)  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Ogółem przeniesienia: 14 100 zł 14 100 zł 
 
 
§ 11.  Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach rozdziału:  
  
W dziale 801 Oświata i wychowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizuje ZOPO) 
 
Skreśla się zadanie: 
 
Zakup robota wieloczynnościowego do ZSP Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach z kwotą 4 980 zł 
 
Wprowadza się zadanie: 
 
Zakup zmywarko – wyparzacza do ZSP Nr 1  
w Czechowicach – Dziedzicach z kwotą 4 980 zł 



 9 

 
Rozdz. 80148 Stołówki szkolne 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(realizuje ZOPO)  
 
Zmniejsza się zadania: 
 
Zakup patelni elektrycznej do ZSP Nr 1  
w Czechowicach-Dziedzicach o kwotę 300 zł 
 
Zakup szafy chłodniczej do SP Nr 7  
w Czechowicach-Dziedzicach o kwotę 1 080 zł 
 
Zakup bemaru elektrycznego do SP Nr 2  
w Czechowicach-Dziedzicach o kwotę 5 000 zł 
 
Zakup obieraczki z separatorem do obierzyn do ZS  
w Zabrzegu, Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 2  
w Czechowicach-Dziedzicach o kwotę 1 380 zł 
  
Zakup komputera z oprogramowaniem  
do ZS w Ligocie o kwotę 1 380 zł 
 
Wprowadza się zadanie: 
 
Zakup kotła warzelnego do SP Nr 2 
w Czechowicach – Dziedzicach z kwotą 9 140 zł 
 
§ 12. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 i Nr 6 do Uchwały budżetowej Nr XVII/ 140/08 Rady 
Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach z dnia 15 stycznia 2008r. zgodnie z w/w paragrafami. 
 
§ 13. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 14. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


